
自動販売機募集物件一覧（東部市民サービスセンターおよび東部地域コミュニティセンター）

※貸付面積には、回収ボックスおよび放熱スペースを含む。

秋田市桜地区コミュニティセンターの一部

物件
番号

東部１

東部２

東部４

東部５

東部６

財産名称

秋田市東部市民サービスセンターの一部

秋田市旭川地区コミュニティセンターの一部

秋田市明徳地区コミュニティセンターの一部

所在地 貸付場所・台数

秋田市東部市民サービスセンター内　１階Ａ　１台

秋田市東部市民サービスセンター内　１階Ｂ　１台

秋田市旭川地区コミュニティセンター玄関前　１台

1.21㎡程度

1.21㎡程度

秋田市手形字才ノ浜51番地の２

秋田市手形住吉町２番27号

秋田市桜台一丁目１番４号 秋田市桜地区コミュニティセンター階段下　１台

秋田市明徳地区コミュニティセンターロビー　１台

貸付期間　令和８年４月１日から令和11年３月31日まで

年間利用者数
（令和６年度）

27,399人

14,955人

29,437人

予定価格（年額・税抜）
※最低落札価格

85,600円

87,700円

81,200円

53,600円

51,500円

貸付面積

1.21㎡程度

1.21㎡程度

1.21㎡程度

62,043人

東部３ 秋田市東部市民サービスセンターの一部 秋田市東部市民サービスセンター内　２階Ｃ　１台 1.21㎡程度 85,600円

秋田市広面字釣瓶町13番地３秋田市東部市民サービスセンターの一部


