

自動販売機募集物件一覧（東部市民サービスセンターおよび東部地域コミュニティセンター）

物件番号	財産名称	所在地	貸付場所・台数	貸付面積	予定価格（年額・税抜） ※最低落札価格	年間利用者数 (令和6年度)
東部1	秋田市東部市民サービスセンターの一部	秋田市広面字釣瓶町13番地3	秋田市東部市民サービスセンター内 1階A 1台	1.21m ² 程度	85,600円	62,043人
東部2	秋田市東部市民サービスセンターの一部		秋田市東部市民サービスセンター内 1階B 1台	1.21m ² 程度	87,700円	
東部3	秋田市東部市民サービスセンターの一部		秋田市東部市民サービスセンター内 2階C 1台	1.21m ² 程度	85,600円	
東部4	秋田市旭川地区コミュニティセンターの一部	秋田市手形字才ノ浜51番地の2	秋田市旭川地区コミュニティセンター玄関前 1台	1.21m ² 程度	81,200円	27,399人
東部5	秋田市明徳地区コミュニティセンターの一部	秋田市手形住吉町2番27号	秋田市明徳地区コミュニティセンターロビー 1台	1.21m ² 程度	53,600円	14,955人
東部6	秋田市桜地区コミュニティセンターの一部	秋田市桜台一丁目1番4号	秋田市桜地区コミュニティセンター階段下 1台	1.21m ² 程度	51,500円	29,437人
貸付期間 令和8年4月1日から令和11年3月31日まで						

※貸付面積には、回収ボックスおよび放熱スペースを含む。